
 Mistrzostwa Warszawy U16 2024 
 WARSZAWA, 02.06.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Wieloskok M U16 
 FINAŁ 11:50 

 1 BANASZEK Marcel 10.05.2009 UKS Orzełki Warszawa MZ 10.59 0.8 6 
 2 ZALEWSKI Wiktor 02.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 10.12 1.2 5 
 3 GÓRKO Maciej 24.11.2010 OKS Skra Warszawa MZ 9.17      0.9 4 
 I II III IV V VI 
 BANASZEK Marcel 10.59 10.51 10.02 x 8.50 9.80 
 0.8 2.1 1.0 0.5 0.9 1.0 
 ZALEWSKI Wiktor 10.12 9.90 9.52 - 9.90 8.80 
 1.2 0.0 0.7 0.4 1.2 
 GÓRKO Maciej 9.10 9.17 9.00 8.88 x 8.43 
 0.1 0.9 0.0 0.5 0.9 0.5 
1000 m przeszkody M U16 
 Bieg 1/ 1 14:58 

 1 KARDA Sebastian 09.10.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:57.86 PB  5 
 1 CHRAPEK Krzysztof 16.02.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:50.78 PB  6 

300 m ppł M U16 
 Bieg 1/ 1   11:06 

 1 BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK  25.06.2010 MKS Polonia Warszawa MZ 42.44  PB    6 
 2 RASZYK Patryk 23.11.2010 RK Athletics Warszawa MZ 46.33  PB    5 
 3 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 47.22  PB    
 4 DUBRAWSKI Bolesław 28.06.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 54.96      4 

4x100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   14:40 

 1 RK Athletics Warszawa MZ 47.94      6 
 48 Mateusz WRÓBEL 25.08.2010 
 15 Franciszek PROCNER 17.08.2009 
 82 Patryk RASZYK 23.11.2010 
 88 Jan ANDRZEJEWSKI 08.03.2010 
 2 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 52.85      5 
 107 Sebastian BIS 19.08.2010 
 147 Filip KAROLEWSKI 27.06.2009 
 420 Julian LISOWSKI 08.11.2010 
 377 Jan MORACZEWSKI 26.06.2010 
 KS Atak Agrykola Warszawa MZ DQ     TR  
 96 Stanisław GORZKOWSKI 05.10.2010 
 98 Tomasz STELMASZCZYK 17.11.2009 
 87 Antoni OLSZEWSKI 14.05.2009 
 78 Michał SZYDŁOWSKI 07.10.2009 
100 metrów M U16 
 FINAŁ A +1.6 M/S 12:24 

 1 ANDRZEJEWSKI Jan 08.03.2010 RK Athletics Warszawa MZ 11.77      6 
 2 KAROLEWSKI Filip 27.06.2009 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 11.95  PB    5 
 3 PROCNER Franciszek 17.08.2009 RK Athletics Warszawa MZ 12.12      4 
 4 CZARNECKI Stanisław 26.02.2009 UKS Młodzik Warszawa MZ 12.21  PB    4 
 5 SZYDŁOWSKI Michał 07.10.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 12.26      3 
 6 CIBORSKI Bruno 29.05.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.30  PB    3 
 7 OLSZEWSKI Antoni 14.05.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 12.62      2 
 8 ŁAPIŃSKI Jan 17.01.2009 KS Czempion Warszawa MZ 12.76      2 

 FINAŁ B +0.8 M/S 12:28 

 1 TARASIUK Hubert 12.02.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 11.68      2 
 2 TCHOREK Robert 21.07.2010 UKS Sporting Zielonki MZ 12.25      
 3 HAZANCHIIAN Riza 13.01.2010 KS Czempion Warszawa MZ 12.50      2 
 4 KAŹMIERCZAK Jan 12.08.2009 OKS Skra Warszawa MZ 12.51      2 
 5 POGONOWSKI Ignacy 15.11.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.56      2 
 6 KLUKOWSKI Paweł 29.04.2010 MUKL Brodnica KP 12.61      



 KOPCIEJEWSKI Piotr 24.03.2010 MUKS Płock MZ DNS      
 WILIŃSKI Adam 10.01.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ DNS      

100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 4 +1.1 M/S 11:39 

 1 ANDRZEJEWSKI Jan 08.03.2010 RK Athletics Warszawa MZ 11.80 q     
 2 KAROLEWSKI Filip 27.06.2009 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 12.02 q PB    
 3 PROCNER Franciszek 17.08.2009 RK Athletics Warszawa MZ 12.03 q PB    
 4 SZYDŁOWSKI Michał 07.10.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 12.10 q PB    
 5 HAZANCHIIAN Riza 13.01.2010 KS Czempion Warszawa MZ 12.53 qB PB    
 6 KLUKOWSKI Paweł 29.04.2010 MUKL Brodnica KP 12.56 qB PB    
 7 ZADRĄG Karol 13.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 12.90      

 Bieg 2/ 4 +1.1 M/S 11:43 

 1 CIBORSKI Bruno 29.05.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.36 qB PB    
 2 ŁAPIŃSKI Jan 17.01.2009 KS Czempion Warszawa MZ 12.50 qB PB    
 3 KOPCIEJEWSKI Piotr 24.03.2010 MUKS Płock MZ 12.73 qB PB    
 4 KULIŃSKI Oskar 05.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 13.12  PB    
 5 ZALEWSKI Wiktor 02.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 13.23  PB    
 6 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 13.37      
 7 GORZKOWSKI Stanisław 05.10.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 13.58  PB    

 Bieg 3/ 4 +0.6 M/S 11:46 

 1 WILIŃSKI Adam 10.01.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 12.28 q     
 2 OLSZEWSKI Antoni 14.05.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 12.32 q     
 3 TCHOREK Robert 21.07.2010 UKS Sporting Zielonki MZ 12.33 qB     
 4 POGONOWSKI Ignacy 15.11.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.57 qB     
 5 KIEWRA Grzegorz 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.47  PB    
 6 SMOLARCZYK William 19.11.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 14.21  PB    
 CZARNECKI Stanisław 26.02.2009 UKS Młodzik Warszawa MZ DNS      

 Bieg 4/ 4 +1.3 M/S 11:48 

 1 TARASIUK Hubert 12.02.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 11.75 q     
 2 CZARNECKI Stanisław 26.02.2009 UKS Młodzik Warszawa MZ 12.29 q     
 3 KAŹMIERCZAK Jan 12.08.2009 OKS Skra Warszawa MZ 12.57 qB     
 4 KARCZEWSKI Leszek 13.08.2010 UKS Melo Błonie MZ 14.79      
 KORDOWSKI Jakub 21.10.2009 MKS Pułtusk MZ DNS      

300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3   14:10 

 1 SNOPEK Mateusz 24.08.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 38.69  PB    6 
 2 LIS Mateusz 09.10.2009 OKS Start Otwock MZ 38.81  PB    
 3 CIBORSKI Bruno 29.05.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 40.13  PB    5 
 4 KOPYT Kamil 31.05.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 40.64  PB    4 
 5 TCHOREK Robert 21.07.2010 UKS Sporting Zielonki MZ 40.86      
 6 KOPCIEJEWSKI Piotr 24.03.2010 MUKS Płock MZ 41.20  PB    
 7 DĄBROWSKI Hubert 25.05.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 42.83      

 Bieg 2/ 3   14:13 

 1 POGONOWSKI Ignacy 15.11.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 40.96  PB   TR 4 
 2 KIEWRA Grzegorz 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 43.80  PB    3 
 3 ROKITA Bruno 18.03.2010 RK Athletics Warszawa MZ 44.01      3 
 4 OBERNIKHIN Piotr 09.09.2009 UKS Orzełki Warszawa MZ 44.05      2 
 5 CYWIŃSKI Mikołaj 09.09.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 46.73  PB    1 
 6 SMOLARCZYK William 19.11.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 52.10      1 

 Bieg 3/ 3   14:16 

 1 TARASIUK Hubert 12.02.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 37.82      
 2 GUZY Jan 10.10.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 43.85      
 3 KULIŃSKI Oskar 05.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 44.71      2 
 4 KARASIŃSKI Rafał 06.03.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 46.87      1 
 5 KOWALCZYK Antoni 16.04.2010 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 56.70      1 

600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   13:00 

 1 SAŁAPSKI Patryk 15.03.2009 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 1:23.18  PB    6 



 2 BASAJ Kazimierz 21.01.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 1:24.89      
 3 MAŃKA Franciszek 02.04.2009 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 1:26.79  PB    5 
 4 KOSMOWSKI Bartosz 16.03.2010 BKS Wataha Warszawa MZ 1:33.19  PB    4 
 5 ŚLUSARSKI Tadeusz 13.09.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 1:34.58      
 6 NOSARZEWSKI Franciszek 29.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 1:35.48  PB    4 
 7 BRUDZIŃSKI Miłosz 05.11.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:35.58      
 8 BORKOWSKI Jakub 16.03.2009 LKS EkoSport Siedlce MZ 1:40.67      
 9 PLEJZNEROWSKI Jakub 05.02.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 1:41.52  PB    
 10 DUDZIAK Maks 21.11.2009 OKS Skra Warszawa MZ 1:49.81      3 
 11 MORACZEWSKI Jan 26.06.2010 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 1:52.49      3 
 12 MAZUR Filip 21.09.2009 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 1:56.35      2 
 13 KALISZEWSKI Wojciech 30.10.2010 KS Czempion Warszawa MZ 1:57.56  PB    2 

1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   13:18 

 1 CHROMIŃSKI Kacper 22.03.2009 LKS EkoSport Siedlce MZ 2:47.39  PB    
 2 BORZYM Stanisław 25.01.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 2:50.11  PB    
 3 PAUL Benedykt 18.12.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 2:56.44  PB    6 
 4 GRUPIŃSKI Franciszek 06.11.2009 RK Athletics Warszawa MZ 3:03.32      5 
 5 MALALE Charles 20.07.2009 UKS Młodzik Warszawa MZ 3:04.02  PB    4 
 6 KLIMCZAK Hubert 28.10.2010 RK Athletics Warszawa MZ 3:05.80  PB    4 
 7 WAŁKUSKI Stanisław 23.07.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:06.47  PB    3 
 8 BIELECKI Oskar 31.03.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 3:06.84      
 9 BRZÓZKA Antoni 15.09.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 3:07.91      
 10 LISOWSKI Julian 08.11.2010 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 3:08.04      3 
 11 NYKIEL Jakub 15.10.2010 LKS EkoSport Siedlce MZ 3:08.74      
 12 JANKOWSKI Błażej 05.12.2009 KS Czempion Warszawa MZ 3:09.25      2 

2000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   13:40 

 1 ZAWADKA Jakub 21.07.2010 LKS EkoSport Siedlce MZ 6:08.88  PB    
 2 SADŁOŃ Ignacy 24.09.2010 UKS 48 Warszawa MZ 6:13.23      6 
 3 STEFAŃSKI Michał 02.03.2009 RK Athletics Warszawa MZ 6:20.83      5 
 4 MAJER Bartosz 26.09.2010 KS Czempion Warszawa MZ 6:41.57      4 
 5 KILEN Marcin 14.12.2010 KS Czempion Warszawa MZ 6:43.80      4 
 6 KORZENIECKI Szymon 11.07.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 6:44.50      
 7 KOS-NOWICKI Mikołaj 10.02.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 7:26.29      3 

110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +1.3 M/S 12:09 

 1 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.41  PB    6 
 2 BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK  25.06.2010 MKS Polonia Warszawa MZ 16.78  PB    5 
 3 STELMASZCZYK Tomasz 17.11.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 18.83  PB    4 
 4 BANASZEK Marcel 10.05.2009 UKS Orzełki Warszawa MZ 18.94  PB    4 
 5 RASZYK Patryk 23.11.2010 RK Athletics Warszawa MZ 20.66  PB    3 
 6 SZYDŁOWSKI Michał 07.10.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 21.53      3 

5000 metrów chód M U16 
 Bieg 1/ 1   15:10 

 1 JĘDRZEJEK Mateusz 30.06.2009 RK Athletics Warszawa MZ 31:35.23      6 
 2 JAWORSKI Oskar 11.03.2009 MUKS Płock MZ 37:27.16  PB    

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 11:21 

 1 WYRZYKOWSKI Jan 14.07.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.85      6 
 2 BŁASZCZYK Krystian 04.08.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.61      5 
 3 ZAJDLER Krzysztof 16.01.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 7.98  =PB    4 
 4 BIS Sebastian 19.08.2010 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 7.66      4 
 5 GÓRKO Maciej 24.11.2010 OKS Skra Warszawa MZ 6.37      3 



 I II III IV V VI 
 WYRZYKOWSKI Jan 9.70 8.98 9.45 9.76 9.82 9.85 

 BŁASZCZYK Krystian 7.78 8.00 7.61 8.06 8.61 8.19 

 ZAJDLER Krzysztof 7.13 7.42 7.92 7.98 7.63 7.98 

 BIS Sebastian 7.38 6.98 7.05 6.77 x 7.66 

 GÓRKO Maciej - - - 5.82 6.37 5.90 

Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 11:40 

 1 GŁOWALA Bartosz 11.07.2009 UKS Kresy Otwock MZ 38.20  PB    
 2 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 35.10      
 3 BŁASZCZYK Krystian 04.08.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.41      6 
 4 KARDA Sebastian 09.10.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.74  PB    5 
 5 WYRZYKOWSKI Jan 14.07.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.36      4 
 6 BIS Sebastian 19.08.2010 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 18.86      4 
 I II III IV V VI 
 GŁOWALA Bartosz 37.73 35.06 38.12 36.43 33.30 38.20 

 ROMAN Szymon 34.48 35.10 33.37 33.06 32.98 32.69 

 BŁASZCZYK Krystian 24.42 23.18 20.19 21.21 25.41 16.84 

 KARDA Sebastian x 22.72 x 19.98 22.74 20.07 

 WYRZYKOWSKI Jan 17.62 22.03 17.13 21.96 22.36 20.35 

 BIS Sebastian 15.37 17.15 18.29 18.86 14.68 16.00 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 12:35 

 1 WYRZYKOWSKI Jan 14.07.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 37.67  PB    6 
 2 WILIŃSKI Adam 10.01.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 35.93  PB    
 3 WIŚNIEWSKI Michał 03.09.2009 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 33.13  PB    
 4 ZAJDLER Krzysztof 16.01.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 24.87  PB    5 
 I II III IV V VI 
 WYRZYKOWSKI Jan 37.67 29.73 33.53 31.39 29.81 x 

 WILIŃSKI Adam 3.30 x 35.93 x 30.86 34.56 

 WIŚNIEWSKI Michał 22.93 31.16 31.78 33.03 31.59 33.13 

 ZAJDLER Krzysztof 19.64 20.95 x 24.87 20.38 20.62 

Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 11:43 

 1 ŁASIŃSKI Patryk 25.08.2009 MKS Pułtusk MZ 1.73      
 2 DZIWISZEK Filip 13.05.2009 UKS Melo Błonie MZ 1.65      
 3 TARNICKI Antoni 17.05.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.60  PB    6 
 4 OSTROWSKI Filip 01.07.2010 UKS Melo Błonie MZ 1.55  =PB    
 5 ANDRZEJEWSKI Jan 08.03.2010 RK Athletics Warszawa MZ 1.55      5 
 6 GAWENDA Jędrzej 12.11.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 1.45  =PB    4 
 7 KARCZEWSKI Leszek 13.08.2010 UKS Melo Błonie MZ 1.25      

Rzut młotem M U16 (5kg) 
 FINAŁ 11:45 

 1 RADZIEJEWSKI Aleksander 31.05.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 22.65      
 2 LISOWSKI Julian 08.11.2010 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 6.02      6 



 I II III IV V VI 
 RADZIEJEWSKI Aleksander X X 22.36 20.85 22.65 11.31 

 LISOWSKI Julian X 6.02 - - - - 

Skok o tyczce M U16 
 FINAŁ 11:35 

 1 KLEPACKI Krzysztof 22.03.2013 SKS Feniks Siedlce MZ 2.60      
 2 CHERNIK Michał 12.01.2013 SKS Feniks Siedlce MZ 2.20  =PB    
 3 KOZIOŁ Michał 07.07.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 2.10      

Skok w dal M U16 
 FINAŁ 13:22 

 1 KUŚMIERCZYK Filip 16.06.2009 PUKS Jedynka Łosice MZ 6.42  PB    -1.1 
 2 KAROLEWSKI Filip 27.06.2009 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 5.70  PB    0.2 6 
 3 WRÓBEL Mateusz 25.08.2010 RK Athletics Warszawa MZ 5.24  PB    -0.1 5 
 4 WRÓBEL Piotr 02.05.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.14      1.4 
 5 BANASZEK Marcel 10.05.2009 UKS Orzełki Warszawa MZ 5.06      -0.1 4 
 6 KORDOWSKI Jakub 21.10.2009 MKS Pułtusk MZ 5.04  PB    0.2 
 7 TARNICKI Antoni 17.05.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.80  PB    0.0 4 
 I II III IV V VI 
 KUŚMIERCZYK Filip 6.15 5.16 6.37 4.97 6.42 6.39 
 0.2 0.2 0.4 0.2 -1.1 -1.8 
 KAROLEWSKI Filip x x 5.07 5.50 x 5.70 
 1.1 -0.2 0.0 0.2 -1.1 0.2 
 WRÓBEL Mateusz x 4.84 4.93 4.55 5.24 4.83 
 0.4 0.3 0.8 -1.5 -0.1 0.1 
 WRÓBEL Piotr 5.14 5.05 4.60 5.11 4.37 4.28 
 1.4 0.1 0.1 0.6 0.0 -1.2 
 BANASZEK Marcel 4.77 3.46 4.81 3.58 5.06 4.90 
 1.0 0.8 -0.2 -0.1 -0.1 1.0 
 KORDOWSKI Jakub 4.88 5.04 4.79 4.56 4.85 4.79 
 0.7 0.2 0.8 0.4 -0.2 0.8 
 TARNICKI Antoni 4.60 4.77 4.80 4.67 4.58 4.78 
 -0.2 0.0 0.0 -0.5 -0.1 0.0 
 KOBIETY/WOMEN 
Wieloskok K U16 
 FINAŁ 11:56 

 1 PETRALLIS Aleksandra 19.01.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.10      6 
 2 DAKOWSKA Krystyna 03.04.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 9.73      5 
 3 GOŁOFIT Idalia 22.08.2010 OKS Skra Warszawa MZ 9.51      4 
 4 PÓŁTORAK Oliwia 23.09.2010 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9.25      
 5 KOWALSKA Maja 06.03.2010 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 8.91      4 
 6 GRABOWSKA Karolina 04.02.2010 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 8.47      3 
 I II III IV V VI 
 PETRALLIS Aleksandra 9.38 9.50 9.66 9.75 9.51 10.10 
 1.2 0.9 0.5 0.4 1.0 0.4 
 DAKOWSKA Krystyna 9.73 7.69 9.03 8.96 9.03 9.35 
 0.7 0.8 1.0 0.7 0.9 1.1 
 GOŁOFIT Idalia 9.51 8.85 9.23 8.85 9.49 9.45 
 1.5 1.8 -0.1 0.3 1.2 1.0 
 PÓŁTORAK Oliwia 9.24 9.25 9.21 9.12 9.19 8.85 
 1.3 1.0 0.1 0.3 1.0 0.5 
 KOWALSKA Maja 8.24 8.21 8.57 8.91 8.31 8.36 
 0.4 1.0 0.7 0.8 1.3 0.8 
 GRABOWSKA Karolina x 8.44 8.47 8.19 8.08 8.36 
 1.5 1.3 0.6 1.2 1.0 0.5 
1000 m przeszkody K U16 
 Bieg 1/ 1   14:46 

 1 BŁACHNIO Natasza 28.06.2009 UKS 48 Warszawa MZ 3:03.20  PB    6 
 2 PAŁYSA Alicja 17.03.2011 Ducla Academy Warszawa MZ 3:17.98      
 3 DURAJ Lena 31.07.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:18.35      5 
 4 ZIMOŃ Aleksandra 01.12.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 3:23.50      4 
 5 RYLSKA Oliwia 27.08.2009 UKS Filipides Teresin MZ 3:26.40      
 6 BĘTKOWSKA Maja 21.04.2010 RK Athletics Warszawa MZ 3:33.87      4 



2000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   13:30 

 1 DUDEK Natasza 10.11.2010 MKS Polonia Warszawa MZ 6:35.57  PB    6 
 2 SZLAGA Lena 17.09.2009 RK Athletics Warszawa MZ 6:59.15      5 
 3 STOŻEK Julia 10.11.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 7:09.83  PB    
 4 ZIMOWICZ Alicja 04.07.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 7:33.78      4 

300 m ppł K U16 
 Bieg 1/ 2   10:58 

 1 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 44.78  PB    6 
 2 BELNIAK Aleksandra 12.02.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 44.80      
 3 LUTOMIRSKA Joanna 17.12.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 49.07  PB    4 
 4 GAS Liliana 08.05.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 50.39  PB    4 
 5 ZAMBROWSKA Lena 18.01.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 51.74      3 
 6 STRUŻYŃSKA Aleksandra 15.06.2006 Akademia Sportu Otwock MZ 54.24      PK 

 Bieg 2/ 2   11:01 

 1 USS Maryna 12.04.2009 RK Athletics Warszawa MZ 48.18      5 
 2 KOPER Zuzanna 04.12.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 50.49      
 3 TALAREK Zuzanna 26.04.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 53.99      3 
 4 DRABIK Julia 30.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 54.17      2 
 5 ŁUKASIAK Zuzanna 20.02.2009 KS Czempion Warszawa MZ 54.43      2 
 6 MICHALAK Patrycja 13.07.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 57.02      1 

4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   14:30 

 1 UKS LA Basket Warszawa MZ 50.34      6 
 154 Zuzanna BRODOWSKA 02.07.2010 
 154 Kalina TARAS 08.05.2009 
 158 Aleksandra SOCHACKA 19.05.2009 
 156 Hanna KARYŚ 23.06.2010 
 2 MUKL Brodnica KP 50.63      
 350 Patrycja RAFALSKA 16.07.2010 
 354 Antonina DAMSZEL 21.01.2010 
 353 Alicja KAŹMIERCZYK 17.08.2010 
 355 Alicja TREDER 24.07.2009 
 3 KS AZS AWF Warszawa MZ 51.83      5 
 204 Anna DŁUTOWSKA 17.08.2010 
 244 Natalia PARZYCH 13.07.2010 
 287 Maja ŻUCHOWSKA 12.08.2009 
 281 Weronika JACKOWSKA 10.04.2010 
 4 RK Athletics Warszawa MZ 54.09      4 
 68 Maja BĘTKOWSKA 21.04.2010 
 54 Maja POCIEJEWSKA 02.06.2010 
 84 Julia WALESIAK 16.12.2010 
 12 Maryna USS 12.04.2009 
 Bieg 2/ 2   14:34 

 1 UKS Filipides Teresin MZ 51.93      
 4 Julia WOLSKA 22.07.2010 
 3 Oliwia MATYSKA 02.06.2009 
 13 Gabriela ROZBICKA 21.06.2009 
 7 Daria DUDA 15.03.2010 
 2 UKS Orzełki Warszawa MZ 52.23      4 
 263 Zofia CHALABA 10.02.2010 
 260 Natalia KOWALCZYK 14.04.2010 
 248 Magdalena Anna MAJ 13.10.2010 
 262 Joanna LUTOMIRSKA 17.12.2010 
 3 13.08.1989 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 53.29      
 57 Joanna SZYMAŃSKA 30.05.2010 
 67 Maja WOŹNIAK 06.06.2010 
 51 Adrianna KOZŁOWSKA 17.12.2009 
 55 Roksana ANTOSIAK 18.12.2009 
 4 SKS Feniks Siedlce MZ 53.77      
 146 Maria FAMULSKA 14.07.2010 
 159 Łucja GOLUCH 11.04.2009 
 160 Oliwia MATEUSIAK 20.11.2009 
 161 Laura NOWOSIELSKA 18.10.2009 



 5 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 54.72      3 
 134 Karolina GRABOWSKA 04.02.2010 
 300 Oliwia REDA 23.06.2009 
 175 Maja SKOMRA 26.02.2010 
 132 Zofia TRAUT 29.03.2010 
 6 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 56.80      3 
 772 Oliwia STAGUN 01.01.2010 
 771 Lena CISOWSKA 16.12.2010 
 779 Maja KOWALSKA 06.03.2010 
 774 Krystyna DAKOWSKA 03.04.2009 
100 metrów K U16 
 FINAŁ A +1.3 M/S 12:16 

 1 NOWAK Matylda 06.06.2010 UKS Gepard Warszawa MZ 12.85  PB    6 
 2 PETRALLIS Aleksandra 19.01.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.95  PB    5 
 3 DZIĘCIOŁOWSKA Eliza 25.01.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.01      4 
 4 STANISZEWSKA Matylda 03.02.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.10      4 
 5 KOWALCZYK Natalia 14.04.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 13.15      3 
 6 KRZYŚKÓW Klara 15.03.2009 KS Czempion Warszawa MZ 13.36  PB    3 
 7 PŁOUCHA Maja 25.02.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.44      2 
 8 PARZYCH Natalia 13.07.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.49      2 

 FINAŁ B +0.7 M/S 12:20 

 1 BĄK Julia 18.07.2009 LKS EkoSport Siedlce MZ 12.82      
 2 TREDER Alicja 24.07.2009 MUKL Brodnica KP 13.18  PB    
 3 DAMSZEL Antonina 21.01.2010 MUKL Brodnica KP 13.29      
 4 SZYMAŃSKA Joanna 30.05.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 13.53      
 5 ROZBICKA Gabriela 21.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 13.53      
 6 TARAS Kalina 08.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.60      1 
 7 MATEUSIAK Oliwia 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 13.72      
 CHALABA Zofia 10.02.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ DNS      1 

100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 7 +1.0 M/S 11:19 

 1 BĄK Julia 18.07.2009 LKS EkoSport Siedlce MZ 12.76 q PB    
 2 DZIĘCIOŁOWSKA Eliza 25.01.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.96 q PB    
 3 PETRALLIS Aleksandra 19.01.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.01 q PB    
 4 STANISZEWSKA Matylda 03.02.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.06 q PB    
 5 DAMSZEL Antonina 21.01.2010 MUKL Brodnica KP 13.17 q PB    
 6 TREDER Alicja 24.07.2009 MUKL Brodnica KP 13.19 q PB    
 7 SZYMAŃSKA Joanna 30.05.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 13.20 qB     
 8 PARZYCH Natalia 13.07.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.47 qB     

 Bieg 2/ 7 +0.8 M/S 11:22 

 1 KOWALCZYK Natalia 14.04.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 13.10 q PB    
 2 ROZBICKA Gabriela 21.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 13.41 qB PB    
 3 TARAS Kalina 08.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.51 qB     
 4 CHALABA Zofia 10.02.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 13.53 qB PB    
 5 REDA Oliwia 23.06.2009 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 13.73      

 Bieg 3/ 7 +1.3 M/S 11:24 

 1 KRZYŚKÓW Klara 15.03.2009 KS Czempion Warszawa MZ 13.45 qB PB    
 2 MATEUSIAK Oliwia 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 13.61 qB PB    
 3 SKOMRA Maja 26.02.2010 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 13.65  PB    2 
 4 NOWOSIELSKA Laura 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 13.85      
 5 FAMULSKA Maria 14.07.2010 SKS Feniks Siedlce MZ 13.87  =PB    
 6 CHODZEŃ Zuzanna 14.02.2009 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.89      
 7 ANTOSIAK Roksana 18.12.2009 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 14.07      

 Bieg 4/ 7 +0.9 M/S 11:26 

 1 NOWAK Matylda 06.06.2010 UKS Gepard Warszawa MZ 13.18 q PB    
 2 TRAUT Zofia 29.03.2010 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 13.90  PB    
 3 PROCENKO Victoria 22.12.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.17  PB    
 4 ZAJDEL Lena 30.05.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.31      
 5 KOWALSKA Michalina 21.08.2009 MKS Pułtusk MZ 14.54      

 Bieg 5/ 7 -0.1 M/S 11:29 



 1 SIENKIEWICZ Jagoda 16.07.2010 MUKL Brodnica KP 14.08  PB    
 2 WUJEC Krystyna 16.02.2009 OKS Skra Warszawa MZ 14.14  PB    
 3 JANASZEK Alicja 25.03.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.24  PB    
 4 GOLUCH Łucja 11.04.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 14.32  PB    
 5 MROWIEC Iga 09.04.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.35  PB    
 6 ŁUKASIAK Zuzanna 20.02.2009 KS Czempion Warszawa MZ 14.87      

 Bieg 6/ 7 +1.2 M/S 11:33 

 1 KUKIEŁKO Kalina 05.11.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 14.06      
 2 MATYSKA Oliwia 02.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 14.31  PB    
 3 GLUSMAN Sonia 21.07.2009 OKS Skra Warszawa MZ 14.33      
 4 GRABOWSKA Alicja 10.03.2010 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 14.88      
 5 GŁADYSZ Patrycja 27.09.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 15.30  PB    
 6 HUSZCZA Aleksandra 16.02.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 16.19      
 7 KULASZYŃSKI Jagoda 20.06.2010 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 18.16      

 Bieg 7/ 7 +1.2 M/S 11:35 

 1 PŁOUCHA Maja 25.02.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.41 qB     
 2 KULIŃSKA Blanka 05.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 13.66      2 
 3 GDAK Julia 25.09.2009 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.70      
 4 JACKOWSKA Weronika 10.04.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.76      
 5 DRABIK Marika 01.08.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.82      

300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 5   13:55 

 1 DUDA Daria 15.03.2010 UKS Filipides Teresin MZ 41.26  PB    
 2 KOWALCZYK Natalia 14.04.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 42.73      6 
 3 DZIĘCIOŁOWSKA Eliza 25.01.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 43.80      5 
 4 SUCHODOLSKA Natalia 10.01.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 43.93  PB    
 5 BUDA Idalia 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 44.20      4 
 6 ZABOROWSKA Lena 21.06.2010 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 44.85      
 7 ZAJĄCZKOWSKA Kaja 04.10.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 45.93      

 Bieg 2/ 5   13:57 

 1 PILECKA Barbara 25.01.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 44.36  PB    
 2 KRZYŚKÓW Klara 15.03.2009 KS Czempion Warszawa MZ 44.86  PB    4 
 3 ROZWADOWSKA Wiktoria 09.04.2010 OKS Start Otwock MZ 44.90      
 4 WYSZKOWSKA Karolina 10.09.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 45.31  PB    
 5 TROJANOWSKA Maja 06.04.2010 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 46.54  SB    
 6 ANTONIAK Alicja 31.10.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 47.33      

 Bieg 3/ 5   14:00 

 1 MAJ Magdalena Anna 13.10.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 45.08  PB    3 
 2 WOŹNIAK Maja 06.06.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 45.38  PB    
 3 WOJTYLAK Wiktoria 21.06.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 45.91  PB    
 4 WALENDZIAK Anna 21.07.2009 UKS Filipides Teresin MZ 45.95  PB    
 5 PRZYBYSZ Weronika 22.10.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 46.21  PB    2 
 6 TRZASKOWSKA Hanna 03.05.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 46.55  PB    
 7 GAS Liliana 08.05.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 46.89      2 

 Bieg 4/ 5   14:03 

 1 KOZŁOWSKA Adrianna 17.12.2009 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 44.16  PB    
 2 ZABOROWSKA Kira 12.09.2011 MUKL Brodnica KP 47.05  PB    PK 
 3 WUJEC Krystyna 16.02.2009 OKS Skra Warszawa MZ 47.27  PB    1 
 4 PARADUKHA Anna 30.10.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 48.74  PB    
 5 WALENDZIAK Kaja 21.07.2009 UKS Filipides Teresin MZ 48.95      
 6 TRACZYK Nina 05.08.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 49.01  PB    1 

 Bieg 5/ 5   14:06 

 1 KULIŃSKA Blanka 05.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 45.90      3 
 2 CISOWSKA Lena 16.12.2010 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 48.08  PB    1 
 3 GRABOWSKA Alicja 10.03.2010 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 48.18      1 
 4 GLIWKA Wiktoria 08.01.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 49.04  PB    
 5 GUMIŃSKA Weronika 17.07.2009 UKS Filipides Teresin MZ 51.56  PB    
 6 HUSZCZA Aleksandra 16.02.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 52.88      



600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   12:48 

 1 DĘBEK Michalina 06.08.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1:39.11  PB    
 2 KALINOWSKA Marta 20.04.2009 LKS Maków Mazowiecki MZ 1:39.67  PB    
 3 STANISZEWSKA Nadia 19.05.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 1:40.92  SB    6 
 4 PARADUKHA Viktoria 30.10.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1:41.13  PB    
 5 NOCEŃ Hanna 22.04.2010 LKS EkoSport Siedlce MZ 1:42.71  PB    
 6 JADACHOWSKA Liliana 30.07.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:45.06  PB    5 
 7 KONIECZNY Zuzanna 30.01.2009 OKS Skra Warszawa MZ 1:45.13  PB    4 
 8 SZCZYPIŃSKA Karolina 10.06.2010 LKS Maków Mazowiecki MZ 1:46.00  PB    
 9 WRÓBLEWSKA Michalina 25.02.2009 KS Czempion Warszawa MZ 1:46.04  SB    4 
 10 SKROK Julia 22.05.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:47.32  PB    3 
 11 WOLSKA Julia 22.07.2010 UKS Filipides Teresin MZ 1:47.93      
 12 PICKOVA Gabriela 08.09.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:48.66  PB    3 
 13 ORZYŁOWSKA Kinga 29.08.2010 LKS EkoSport Siedlce MZ 1:50.97      
 14 KIEWRA Karolina 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:54.98      2 
 15 JAKUBOWSKA Julia 19.05.2009 OKS Skra Warszawa MZ 2:07.96      2 

1000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   13:10 

 1 NIEMYJSKA Alexandra 05.12.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 3:05.03  PB    
 2 ŁACZMAŃSKA Natalia 16.06.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 3:11.51  PB    
 3 PAJOR Nadia 14.09.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 3:11.79  PB    6 
 4 MARYL Łucja 30.08.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 3:14.35      5 
 5 TŁOCZKOWSKA Marta 26.06.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 3:16.40      
 6 TOBOŁA-PERTKIEWICZ  16.06.2010 MKS Polonia Warszawa MZ 3:17.65      4 
 7 LIS Hanna 04.01.2012 Ducla Academy Warszawa MZ 3:17.72      PK 
 8 LUBOWIEDZKA Nadia 22.02.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 3:18.84  PB    
 9 LUDWICKA Emilia 27.12.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 3:21.62  PB    
 10 BORKOWSKA Pola 09.06.2010 RK Athletics Warszawa MZ 3:28.03      4 

80 metrów pł K U16 
 FINAŁ +0.6 M/S 12:37 

 1 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.64 6 
 2 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.02 5 
 3 DŁUTOWSKA Anna 17.08.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.21 4 
 4 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.95 4 
 5 ŻUCHOWSKA Maja 12.08.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.97 3 
 6 BUDA Idalia 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.07 3 
 7 POLITOWSKA Dominika 08.09.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 13.46 2 
 8 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 17.79 2 

80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 +1.8 M/S 11:56 

 1 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.55 q PB    
 2 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.30 q     
 3 DŁUTOWSKA Anna 17.08.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.46 q     
 4 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.95 q PB    
 5 ŻUCHOWSKA Maja 12.08.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.11 q PB    
 6 POLITOWSKA Dominika 08.09.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 13.45 q PB    
 7 USS Maryna 12.04.2009 RK Athletics Warszawa MZ 13.55      1 

 Bieg 2/ 2 +1.8 M/S 12:00 

 1 BUDA Idalia 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.31 q     
 2 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.37 q PB    
 3 LUTOMIRSKA Joanna 17.12.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 13.73      1 
 4 WALESIAK Julia 16.12.2010 RK Athletics Warszawa MZ 14.20  PB    1 
 5 CHALABA Zofia 10.02.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 14.48      1 
 6 PÓŁTORAK Oliwia 23.09.2010 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 15.90      
 7 LASOTA Aleksandra 19.10.2010 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 17.04      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 12:30 

 1 NOWAK Natalia 23.04.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.23      6 
 2 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.45      5 



 3 GAIK Julia 12.02.2010 KM Aktywni Sochaczew MZ 8.53      
 4 LEŚNIK Weronika 08.02.2009 MKS Pułtusk MZ 8.48      
 5 PŁYWACZEWSKA Weronika 20.08.2009 KM Aktywni Sochaczew MZ 8.47      
 6 GLINKA Renata 07.06.2010 MKS Pułtusk MZ 8.22      
 7 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.08  PB    4 
 8 OLSZEWSKA Maria 17.06.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.07      4 
 9 KOPYT Amelia 30.07.2010 KM Aktywni Sochaczew MZ 7.80      
 10 ZGLIŃSKA Marta 28.09.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 7.73      
 11 KOPTIAKOW Izabela 09.09.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 7.63  PB    3 
 12 TKACHUK Kseniia 22.05.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 6.47      3 
 13 TYBURSKA Nikola 19.11.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 5.75      2 
 14 KULASZYŃSKI Jagoda 20.06.2010 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 5.63      2 
 I II III IV V VI 
 NOWAK Natalia 10.23 x 9.70 9.85 9.20 x 

 SOCHACKA Aleksandra 8.16 9.10 9.45 r 

 GAIK Julia 7.79 8.53 8.10 8.20 8.52 8.46 

 LEŚNIK Weronika 7.45 8.48 6.33 x 8.13 7.63 

 PŁYWACZEWSKA Weronika 8.42 x 8.47 7.70 7.64 7.40 

 GLINKA Renata 8.22 8.12 7.81 x r 

 KARYŚ Hanna x x 8.08 r 

 OLSZEWSKA Maria 7.92 8.07 x x 7.82 x 

 KOPYT Amelia 7.47 7.80 7.57 

 ZGLIŃSKA Marta 7.73 x x 

 KOPTIAKOW Izabela x 7.63 6.95 

 TKACHUK Kseniia 6.47 5.98 5.80 

 TYBURSKA Nikola 5.75 5.44 5.71 

 KULASZYŃSKI Jagoda x 4.85 5.63 

Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 11:40 

 1 IGNACIUK Katarzyna 24.10.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 30.99      6 
 I II III IV V VI 
 IGNACIUK Katarzyna 21.92 28.99 29.47 24.18 27.97 30.99 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 13:20 

 1 NOWAK Natalia 23.04.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 36.33  PB    6 
 2 OLSZEWSKA Maria 17.06.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 27.35  PB    5 
 3 GAIK Julia 12.02.2010 KM Aktywni Sochaczew MZ 24.91  PB    
 4 MINOTA Anna 02.08.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 23.98      
 5 PŁYWACZEWSKA Weronika 20.08.2009 KM Aktywni Sochaczew MZ 23.15      
 6 KOPTIAKOW Izabela 09.09.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 20.09      4 
 7 KOPYT Amelia 30.07.2010 KM Aktywni Sochaczew MZ 16.50      



 I II III IV V VI 
 NOWAK Natalia 34.18 32.78 30.75 36.33 33.09 34.19 

 OLSZEWSKA Maria x 21.86 x 24.90 27.35 25.31 

 GAIK Julia 21.29 24.91 22.64 24.86 x x 

 MINOTA Anna x 20.26 x 23.98 x 23.79 

 PŁYWACZEWSKA Weronika x 22.37 x x 22.85 23.15 

 KOPTIAKOW Izabela x x x 20.09 18.79 x 

 KOPYT Amelia 14.39 16.50 15.63 x 13.44 x 

Rzut młotem K U16 (3kg) 
 FINAŁ 11:45 

 1 KRUKOWSKA Sonia 19.11.2009 KS Warszawianka W-wa MZ 36.05  SB    6 
 2 GAIK Julia 12.02.2010 KM Aktywni Sochaczew MZ 29.78  PB    
 3 PŁYWACZEWSKA Weronika 20.08.2009 KM Aktywni Sochaczew MZ 29.54  PB    
 4 ZGLIŃSKA Marta 28.09.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 28.14      
 5 KOPYT Amelia 30.07.2010 KM Aktywni Sochaczew MZ 24.87      
 I II III IV V VI 
 KRUKOWSKA Sonia 31.81 x x 33.56 36.05 35.30 

 GAIK Julia 27.87 23.72 25.96 x 29.78 27.02 

 PŁYWACZEWSKA Weronika x 22.53 29.24 29.54 x 27.85 

 ZGLIŃSKA Marta x 25.94 22.39 28.14 27.63 26.48 

 KOPYT Amelia 24.64 x 24.28 x 22.63 24.87 

Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ 13:30 

 1 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.60      6 
 2 IGNACIUK Katarzyna 24.10.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.50      5 
 3 ROZBICKA Gabriela 21.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 1.45  =PB    
 4 WALESIAK Julia 16.12.2010 RK Athletics Warszawa MZ 1.40  PB    4 
 5 TARAS Kalina 08.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.40  PB    4 
 6 GLINKA Renata 07.06.2010 MKS Pułtusk MZ 1.30      
 7 WŁODARCZYK Sandra 07.01.2010 MKS Pułtusk MZ 1.30      
 8 ZAJDEL Lena 30.05.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.25      3 

Skok o tyczce K U16 
 FINAŁ 12:02 

 1 SMOLARCZYK Pola 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.15      6 
 2 HARASIMOWICZ Julia 22.07.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.50      5 

Skok w dal K U16 
 FINAŁ 13:40 

 1 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.75  PB    -0.1 6 
 2 ŻUCHOWSKA Maja 12.08.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.79      0.3 5 
 3 DŁUTOWSKA Anna 17.08.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.75  PB    -1.2 4 
 4 NOWOSIELSKA Laura 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 4.57      0.8 
 5 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.40      0.2 4 
 6 TRAUT Zofia 29.03.2010 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 4.29  PB    0.2 3 
 7 SMOLARCZYK Pola 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.25      1.5 3 
 8 KUKIEŁKO Kalina 05.11.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 4.22      0.9 
 9 KOWALSKA Michalina 21.08.2009 MKS Pułtusk MZ 4.21      -0.1 
 10 GOŁOFIT Idalia 22.08.2010 OKS Skra Warszawa MZ 4.20  PB    -0.1 2 
 11 NOWAK Matylda 06.06.2010 UKS Gepard Warszawa MZ 4.19  PB    0.7 2 
 12 GOLUCH Łucja 11.04.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 4.13      1.4 
 13 MROWIEC Iga 09.04.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.07  PB    0.4 1 
 14 GŁADYSZ Patrycja 27.09.2010 UKS Falenica Warszawa MZ 3.76  PB    1.0 1 



 15 STAGUN Oliwia 01.01.2010 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.72      0.1 1 
 16 JAWORSKA Katarzyna 25.02.2009 MKS Pułtusk MZ 3.71  PB    0.5 
 17 DRABIK Julia 30.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.48      -0.4 1 
 18 SANIKOWSKA Maja 16.03.2010 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 2.75      0.4 
 JACKOWSKA Weronika 10.04.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      
 I II III IV V VI 
 SOCHACKA Aleksandra x 5.24 5.26 5.60 5.73 5.75 
 0.4 -0.9 -0.3 1.4 -0.2 -0.1 
 ŻUCHOWSKA Maja x x 4.60 4.78 4.79 x 
 0.1 -0.3 -1.0 0.6 0.3 -1.1 
 DŁUTOWSKA Anna x 4.35 4.75 x x x 
 0.2 1.1 -1.2 0.8 -0.9 -0.9 
 NOWOSIELSKA Laura 4.15 4.55 4.48 4.57 4.51 4.52 
 0.8 1.0 0.2 0.8 -0.2 -0.2 
 BRODOWSKA Zuzanna 4.40 3.93 3.97 4.10 3.01 4.19 
 0.2 -1.3 -0.1 0.7 0.2 -0.2 
 TRAUT Zofia 3.04 3.50 4.29 3.84 3.86 4.05 
 0.2 0.6 0.2 0.1 0.6 0.2 
 SMOLARCZYK Pola 4.17 4.08 4.25 3.02 4.20 4.14 
 0.6 0.1 1.5 0.3 1.1 0.2 
 KUKIEŁKO Kalina 4.22 4.20 3.63 4.01 3.52 3..79 
 0.9 0.1 0.5 1.2 1.0 -0.4 
 KOWALSKA Michalina 4.07 4.10 4.21 
 -1.1 0.1 -0.1 
 GOŁOFIT Idalia 3.84 3.79 4.20 
 0.3 0.6 -0.1 
 NOWAK Matylda 3.80 4.19 3.14 
 0.7 0.7 0.1 
 GOLUCH Łucja 4.13 x 4.02 
 1.4 0.3 0.7 
 MROWIEC Iga 3.84 4.07 3.95 
 0.7 0.4 -0.7 
 GŁADYSZ Patrycja 3.76 3.65 3.13 
 1.0 0.9 0.3 
 STAGUN Oliwia 3.66 x 3.72 
 0.3 -0.2 0.1 
 JAWORSKA Katarzyna 3.71 3.49 x 
 0.5 0.1 -0.1 
 DRABIK Julia 3.19 2.86 3.48 
 1.0 0.7 -0.4 
 SANIKOWSKA Maja 2.70 2.60 2.75 
 0.4 0.5 0.4 
 JACKOWSKA Weronika x x x 


